La participation a cet Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du
Bâtiment et Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

k- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'investissement Public.
EXERCICE 2020.

Montant prévisionnel : 15 000 000 (Quinze millions) Francs CFA TTC ;

♦  Imputation budgétaire : AO 531 07 6A1208 22A2

5- CONSULTATION ETACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté gratuitement à la Commune de BERTOUA 1er. dès

publication du présent avis, et retiré sur présentation d'une quittance attestant, le paiement de la somme non

[...]

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 1% du
montant prévisionnel du projet, délivrée par un établissement bancaire de 1" ordre ou une compagnie
d'assurance agréée par le Ministre des Finances, soit : 75 000 (Soixante-quinze mille) Francs CFA.

12- DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution des travaux est de trois (03) mois calendaires. délai Incluant toutes les
contraintes éventuelles liées à l'enclavement, à la particularité du site, aux conditions climatiques et aux